

21. Ny hjemmeside til Vesterbro Lokaludvalg (2009-128344)

Vesterbro Lokaludvalg skal have en ny hjemmeside, der i højere grad kan leve op til moderne krav om overskuelighed, genkendelighed, let kommunikation og billedrige indgange der kan appellere til hjemmesidens besøgende.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at afsætte 8.800 kr. til opsætningen af en ny hjemmeside til Lokaludvalget.
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at bevilge pengene fra Fokus-puljen

Problemstilling

Vesterbro Lokaludvalg skal have en ny hjemmeside. En ny hjemmeside fordi man får lyst til at løbe skrigende væk når man ser vores nuværende - groft sagt.

Hjemmesiden skal være et vigtigt talerør til bydelen, er det også vigtigt at man har lyst til at gå ind på den og at informationerne er sat overskueligt op.

En nye hjemmeside skal fortsat være underlagt det kommunale system. Tidligere har vi fået at vide, at vi ikke måtte lave om, men med Ritt Bjerregaards ændrede side er der blødt op i det. Vi må imidlertid ikke bruge Ritts hjemmesideforside, og hvis vi skal have udviklet en 'facade' til os selv i det kommunale (sitecore) system, så koster det hvertfald 25.000 kr.

Nørrebro Lokaludvalg er gået foran og har presset på og har endelig fået lov til at købe et system ude i byen - og nu er der så hul igennem... Vi skal dog stadig overholde visse kommunale krav, så det ligner at det er en kommunal sitecore side.

Økonomi

Sekretariatet har fået et godt tilbud fra det samme firma, som har udviklet Nørrebro Lokaludvalgs hjemmeside på opsætning af siden. Dertil er der udgifter til en grafiker der har lavet layout til siden. Prisen for en ny hjemmeside beløber sig til i alt 8.800 kr. + 299 kr/md. Der dækkes af sekretariatsmidler.

Løsning

En ny hjemmeside til Vesterbro Lokaludvalg har været drøftet på mail i forretningsudvalget inden arbejdet påbegyndtes, og efterfølgende er det grafiske udtryk blevet godkendt på forretningsudvalgsmødet den 9. september 2009.

bilag

